DECRETO 295/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Córdoba a doña Ana Isabel Carrillo Lafuente.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Córdoba y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011.

DISPONGO

Artículo único. Nombrar Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Córdoba a doña Ana Isabel Carrillo Lafuente.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

> DECRETO 296/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra a don Gregorio Vicente Jiménez López Presidente del Consejo Social de la Universidad de Granada.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Granada y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011

DISPONGO

Articulo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de la Universidad de Granada a don Gregorio Vicente Jiménez López.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Conseiero de Economía Innovación y Ciencia

DECRETO 297/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra Presidente del Consejo Social de la Universidad de Huelva a don Julio Revilla Saavedra.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Huelva y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011,

DISPONGO

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de la Universidad de Huelva a don Julio Revilla Saavedra.

Sevilla 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Conseiero de Economía, Innovación y Ciencia DECRETO 298/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra Presidente del Consejo Social de la Universidad de Jaén a don Enrique Román Corzo.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Jaén y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011

DISPONGO

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de la Universidad de Jaén a don Enrique Román Corzo.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

> DECRETO 299/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra a don Francisco Mochón Morcillo Presidente del Consejo Social de la Universidad de Málaga.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oída la Rectora de la Universidad de Málaga y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011.

DISPONGO

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de la Universidad de Málaga a don Francisco Mochón Morcillo.

Sevilla. 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNE. Presidente de la Junta de Andalucí

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia

> DECRETO 300/2011, de 4 de octubre, por el que se nombra a doña Isabel Aguilera Navarro Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Sevilla.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Sevilla y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011,

DISPONGO

Artículo único. Nombrar Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Sevilla a doña Isabel Aguilera Navarro.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO Consejero de Economía, Innovación y Ciencia